

Årsredovisning

för

Divra AB

556839-6815

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eric Berglund, Styrelseledamot

2026-04-14

Styrelsen för Divra AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är tjänster och entreprenad inom byggnad och mark samt uthyrning med musikinstrument.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	876	1 913	1 553	195
Resultat efter finansiella poster	46	1 854	1 385	180
Soliditet (%)	95	82	82	93

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år då bolaget haft färre konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 024 577	1 102 492	3 177 069
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 102 492	-1 102 492	0
Utdelning beslut extra stämma		-700 000		-700 000
Årets resultat			349 070	349 070
Belopp vid årets utgång	50 000	2 427 069	349 070	2 826 139

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 427 069
årets vinst	349 070
	2 776 139
disponeras så att i ny räkning överföres	2 776 139
	2 776 139

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

876 247

1 913 466

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

876 247

1 913 466

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-716 250

-51 270

Övriga externa kostnader

-47 512

-19 595

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-69 683

0

Summa rörelsekostnader

-833 445

-70 865

Rörelseresultat

42 802

1 842 601

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

3 419

11 729

Räntekostnader och liknande resultatposter

-713

-1

Summa finansiella poster

2 706

11 728

Resultat efter finansiella poster

45 508

1 854 329

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

590 189

-464 671

Förändring av överavskrivningar

-188 843

0

Summa bokslutsdispositioner

401 346

-464 671

Resultat före skatt

446 854

1 389 658

Skatter

Skatt på årets resultat

-97 784

-287 166

Årets resultat

349 070

1 102 492

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	792 071	0
Summa materiella anläggningstillgångar		792 071	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	2 000 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 000 000	0
Summa anläggningstillgångar		2 792 071	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	861 754
Summa varulager		0	861 754
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		299 938	224 530
Övriga fordringar		352 579	387 957
Summa kortfristiga fordringar		652 517	612 487
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		72 806	3 413 089
Summa kassa och bank		72 806	3 413 089
Summa omsättningstillgångar		725 323	4 887 330
SUMMA TILLGÅNGAR		3 517 394	4 887 330

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 427 069

2 024 577

Årets resultat

349 070

1 102 492

Summa fritt eget kapital

2 776 139

3 127 069

Summa eget kapital

2 826 139

3 177 069

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

464 671

1 054 860

Ackumulerade överavskrivningar

188 843

0

Summa obeskattade reserver

653 514

1 054 860

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

166 055

Övriga skulder

37 741

489 346

Summa kortfristiga skulder

37 741

655 401

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 517 394

4 887 330

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	861 754	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	861 754	0
Årets avskrivningar	-69 683	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-69 683	0
Utgående redovisat värde	792 071	0

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	2 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 000 000	0
Utgående redovisat värde	2 000 000	0

Posten avser en kapitalförsäkring.

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag
har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Erik Danielsson, Ekonomihuset på Öland AB

Årsredovisningen beslutades 2026-04-13

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Eric Berglund
Eric Berglund

2026-04-13